



Procedura aperta comunitaria in tre lotti per la fornitura, mediante accordi quadro con un solo operatore economico, di reagenti, sali e articoli da laboratorio per i Dipartimenti scientifici dell'Università degli Studi di Ferrara, per un periodo quadriennale e per un importo complessivo posto a base di gara pari a € 13.000.000,00 Iva esclusa

CHIARIMENTI TECNICI

LOTTO 3 – fornitura di articoli da laboratorio (CIG 7998520B80)

VOCI 9 - 10: è possibile conoscere le misure?

RISPOSTA: lunghezza ca. 150mm e 50mm - diametro 0.8mm

VOCE 74: la rodatura della beuta deve essere 24/29 o 29/32 mm?

RISPOSTA: 29/32 mm

VOCE 79: quale numero di lama?

RISPOSTA: lama n. 10

VOCI 83 - 84 - 85 - 86 - 87: le bottiglie devono avere collo largo o stretto?

RISPOSTA: collo largo

VOCE 174: è accettato un contenitore con tappo a parte, fornito NON già assemblato?

RISPOSTA: no, il contenitore deve essere fornito con tappo già assemblato

VOCE 233: precisazioni

RISPOSTA: filtro Stericup dotato di filtro Durapore (PVDF) codice Millipore SCHVU02RE

VOCE 234: precisazioni

RISPOSTA: filtro Stericup dotato di filtro Durapore (PVDF) codice Millipore SCHVU01RE

VOCE 235: precisazioni

RISPOSTA: filtro Stericup dotato di membrana Millipore Express PLUS (PES) codice Millipore SCGPU02RE

VOCE 236: precisazioni

RISPOSTA: filtro Stericup dotato di filtro Durapore (PVDF) codice Millipore SCGVU05RE

VOCE 241: chiarire il materiale della membrana del filtro per siringa

RISPOSTA: acetato di cellulosa

VOCE 348: la provetta deve avere la chiusura di sicurezza?

RISPOSTA: sì (vedi Caratteristiche Tecniche "safeseal")

VOCE 379: si chiede di chiarire se la piastra serve per colture cellulari o per PCR

RISPOSTA: per PCR

VOCE 439: si intende un pipettatore elettrico per pipette fino a 100 ml oppure una propipetta di gomma?

RISPOSTA: pipettatore elettrico



VOCE 490: si chiede di chiarire se le provette devono essere tappate o no; se tappate, come deve essere il tappo?

RISPOSTA: le provette devono essere tappate con tappo a pressione

VOCI 549 - 550: i puntali devono essere in rack da 96 pz o in sistema di ricarica?

RISPOSTA: in sistema di ricarica

VOCE 612: quale diametro?

RISPOSTA: non si tratta di un tubo ma di una pasta di silicone in tubo per rotavapor (diametro non richiesto)

VOCE 638 - 639: in quale materiale deve essere la membrana dei sistemi filtranti?

RISPOSTA: Cellulose Acetate (CA) - for low protein binding

VOCE 679: che tipo di vaschetta è richiesta?

RISPOSTA: vaschetta portavetrini senza scanalature interne completa di coperchio. Adatta a contenere cestelli in vetro a 10 posti e in acciaio inox o con manico pieghevole a 20 posti.

VOCE 689: il vetrino richiesto deve avere anche la banda sabbiata per la scrittura?

RISPOSTA: sì

Il Responsabile Unico del Procedimento